Приложение №2
к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача справок по

земельным паям»

  Первому заместителю Главы администрации

Мошенского муниципального района

______________________________________

от ___________________________________

______________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу ________________

_______________________________________

_______________________________________

(указать индекс, почтовый адрес заявителя,

телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку на земельную долю на

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество собственника земельного пая)

бывшего

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного предприятия, указанного в свидетельстве на право собственности на землю)

Дата                                                                                             Подпись заявителя